
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4260529 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Ve výhradním zastoupení nabízíme zatravněný pozemek 120/32,
který je podle územního plánu  označený jako Z - plochy
zemědělské a může sloužit k těmto účelům, anebo vzhledem k
lokalitě a umístění do budoucna jako investice. Současně je možné
koupit i vedlejší navazující pozemek 120/29, který ve spodní části
dle územního plánu je označený Bl, což je individuální bydlení.
Spojením těchto dvou pozemků vám vznikne plocha o velikosti
4265 m2.Pokud se rozhodnete pro koupi obou pozemků, tak je
možná sleva. S financováním vám rádi pomůžeme. O více
informací a o prohlídku volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4260529
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900877816
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2276 m2
Kód zakázky: 877816

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


